Sponsorship服务合同
合同编号：
签订日期：____年____月____日
甲方（服务提供与赞助方）：厦门久服网络有限责任公司
统一社会信用代码：91350212MA32W3Q29J
地址：厦门市同安区阳光小镇217室
联系人：陈雅琼
电话：19358343047
电子邮箱：orgcy32@163.com
乙方（服务使用与受托方）：
统一社会信用代码：
地址：
联系人：
电话：
电子邮箱：
总则：

甲方系在RIPE NCC正式注册的LIR（会员），具备作为“赞助商（Sponsor）”协助乙方管理其在RIPE NCC注册的网络资源（包括但不限于ASN号码）；

乙方已于____年____月____日与甲方签订《ASN注册与服务赞助合同》（合同编号：        ），并已成功注册ASN号码：______；

3.双方同意就甲方继续为乙方提供Sponsor服务事宜签订本合同，以明确双方在Sponsorship关系存续期间的权利与义务。

第一条 服务内容

1.1 甲方作为乙方的Sponsor，协助维护乙方在RIPE NCC的End User身份。

1.2 甲方协助乙方在RIPE NCC数据库中的增加或者修改公开信息（WHOIS）和维护者信息（MNT）。

1.3 甲方协助乙方处理与RIPE NCC的日常沟通、政策更新通知、年费提醒等事务性工作。

1.4 甲方应乙方要求，提供与ASN管理相关的技术咨询和支持（不包含乙方业务运营技术支持）。

第二条 服务期限
2.1 本合同有效期为__1__年，自____年____月____日起至____年____月____日止。

2.2 合同期满前30日内，如双方无异议，则本合同自动续期一年，续期次数不限。

2.3 若乙方决定不再续期，应提前30日书面通知甲方。
第三条 服务费用
3.1 乙方应向甲方支付Sponsor服务费，标准金额为人民币陆佰元整（¥600.00）/年。

3.2 甲方有权根据实际情况决定对首年或后续任一年度的此项费用予以全额或部分豁免。

3.3 若甲方未予豁免，乙方应于每年1月31日前将当年Sponsor服务费支付至甲方指定账户。

3.4 若乙方逾期支付，每逾期一日，应按未付金额的万分之三支付违约金。
第四条 双方权利与义务
4.1 甲方应按照RIPE NCC政策及行业惯例，勤勉尽责地提供Sponsor服务。

4.2 乙方应确保其使用ASN的行为符合中国法律法规及RIPE NCC政策，并及时提供更新后的资质文件。

4.3 乙方应按时支付Sponsor服务费及RIPE NCC年费（若选择甲方代付）。

4.4 若乙方需更换Sponsor，甲方应予以必要配合，由此产生的合理费用由乙方承担。
第五条 合同终止
5.1 下列情形之一出现时，本合同终止：

 a) 合同期限届满，双方不再续签；

 b) 双方协商一致解除；

 c) 乙方严重违约，经甲方催告后仍未改正；

 d) 乙方涉嫌违法活动，甲方依据主合同有权单方终止。

5.2 合同终止后，甲方不再承担Sponsor服务义务，但不影响乙方尚未支付的费用义务，若乙方没有更换Sponsor，甲方有权要求RIPE撤销ASN号码。
第六条 其他约定
6.1 本合同的签订、履行、解释及争议解决均适用中华人民共和国法律。

6.2 因本合同发生的任何争议，双方应首先友好协商；协商不成的，提交甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。

6.3 本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，自双方签字盖章之日起生效。

6.4 本合同为《ASN注册与服务赞助合同》的配套文件，与其具有同等法律效力。

甲方（盖章）：厦门久服网络有限责任公司
授权代表签字：________________
日期：____年____月____日
乙方（盖章）：
授权代表签字：________________
日期：____年____月____日